ＪＡＳＤＡＱ

平成 28 年 8 月 10 日

各    位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  森    正  人

（コード番号：3140 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 経 営 情 報 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 6 月期（平成 27 年 7 月 1 日～平成 28 年 6 月 30 日）において、下記のとおり繰延税

金資産を計上することとなりましたので、その概要を下記のとおりお知らせいたします。

記
１．繰延税金資産の計上について

当社は、次期の業績見通し等を勘案し、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰延税金

資産を計上することといたしました。

これにより、法人税等調整額△86百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記は、本日公表の「平成 28年 6月期 決算短信[日本基準]（非連結）」に反映しております。

以上